

Groes Bageri ApS
CVR-nr. 10028922
Østerbrogade 14
9670 Løgstør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Inga Thomsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Groes Bageri ApS
Østerbrogade 14
9670 Løgstør

CVR-nr.: 10028922

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 98671380

Telefax: 98674364

Direktion

Inga Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive bageri, bagerforretning samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets 2015 udviser et underskud på 635 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2015 negativ med (739) t.kr. Af selskabets egenkapital udgør 125 t.kr. anpartskapital. Selskabets har derfor tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning at anpartskapitalen kan reetableres gennem selskabets fremtidige indtjening.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31.12.2015 samt den økonomiske udvikling i 2015 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.609.795 | 3.971.281 |
| Personaleomkostninger | 1 | (3.873.388) | (4.227.818) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(311.869)</u> | <u>(257.733)</u> |
| Driftsresultat | | (575.462) | (514.270) |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 58 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(144.674)</u> | <u>(173.389)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (720.136) | (687.601) |
| | | | |
| Skat af ordinært resultat | 2 | <u>84.849</u> | <u>(343.200)</u> |
| Årets resultat | | <u>(635.287)</u> | <u>(1.030.801)</u> |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(635.287)</u> | <u>(1.030.801)</u> |
| | | <u>(635.287)</u> | <u>(1.030.801)</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.094.016 | 1.305.282 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>1.094.016</u> | <u>1.305.282</u> |
| Andre tilgodehavender | | 64.812 | 64.812 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>64.812</u> | <u>64.812</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.158.828</u> | <u>1.370.094</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 198.865 | 232.910 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 6.393 | 10.792 |
| Varebeholdninger | | <u>205.258</u> | <u>243.702</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 134.078 | 216.674 |
| Andre tilgodehavender | | 117.648 | 75.207 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 84.849 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 16.443 |
| Tilgodehavender | | <u>336.575</u> | <u>308.324</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>4.500</u> | <u>4.500</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>546.333</u> | <u>556.526</u> |
| Aktiver | | <u>1.705.161</u> | <u>1.926.620</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(863.913)</u> | <u>(228.626)</u> |
| Egenkapital | | <u>(738.913)</u> | <u>(103.626)</u> |
| Finansielle leasingforpligtelser | | <u>88.966</u> | <u>117.011</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>88.966</u> | <u>117.011</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 28.045 | 26.049 |
| Bankgæld | | 1.264.177 | 935.760 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 64.017 | 59.141 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 417.073 | 76.001 |
| Anden gæld | | <u>581.796</u> | <u>816.284</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.355.108</u> | <u>1.913.235</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.444.074</u> | <u>2.030.246</u> |
| Passiver | | <u>1.705.161</u> | <u>1.926.620</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (228.626) | (103.626) |
| Årets resultat | 0 | (635.287) | (635.287) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (863.913) | (738.913) |

Noter

| | 2015 | 2014 | |
|---|--|--|--|
| | kr. | kr. | |
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Gager og løn | 3.374.921 | 3.669.137 | |
| Pensioner | 407.503 | 418.653 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 66.180 | 90.729 | |
| Andre personaleomkostninger | 24.784 | 49.299 | |
| | 3.873.388 | 4.227.818 | |
| | | | |
| | 2015 | 2014 | |
| | kr. | kr. | |
| 2. Skat af ordinært resultat | | | |
| Aktuel skat | (84.849) | 0 | |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 343.200 | |
| | (84.849) | 343.200 | |
| | | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr. | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | | 2.473.953 | |
| Tilgange | | 100.603 | |
| Kostpris ultimo | | 2.574.556 | |
| | | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (1.168.671) | |
| Årets afskrivninger | | (311.869) | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (1.480.540) | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 1.094.016 | |
| | | | |
| | Forfald inden 12 måneder 2014 kr. | Forfald inden 12 måneder 2015 kr. | Forfald efter 12 måneder 2015 kr. |
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Finansielle leasingforpligtelser | 26.049 | 28.045 | 88.966 |
| | 26.049 | 28.045 | 88.966 |

Noter

| | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>kr.</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| 5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb | <u>81.000</u> | <u>141.800</u> |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb | <u>314.000</u> | <u>734.000</u> |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med I.J. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har kautioneret for moderselskabets gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31.12.2015 1.400 t.kr.